
  

  

    GGYYMMNNÁÁZZIIUUMM  JJOOSSEEFFAA  KKAAIINNAARRAA,,  HHLLUUČČÍÍNN,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

  748 01  Hlučín, Dr.Ed.Beneše 586/7 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

Č. j.: GJK/00053/2024 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
Gymnázia Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím 

za období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 
 

 

Při poskytování informací postupovalo Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková 

organizace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

Výsledky za rok 2023 
 

A Počet podaných žádostí o informace 0 

B Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

C Opisy podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

D Výčet poskytnutých výhradních licencí 0 

E 
Počet stížností podaných podle § 16a (na postup při vyřizování žádosti o 

informace) 
0 

E Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - 

 

 

V Hlučíně 12. 1. 2024 

 

 

 

         PhDr. Charlotta Grenarová 

                    ředitelka školy 


